
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ukf-total-fm-barczak-antna-p-35769.html

  
UKF TOTAL-FM BARCZAK ANTÉNA

Včetně DPH 389 Kč

Bez DPH 321 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 13 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372214

Výrobce Jiné

Popis produktu

UKF TOTAL-FM BARCZAK ANTÉNA
Technické parametry antény:

Výstupní impedance – 75 Ohm
 
G = 2,15 dB – energetický zisk ve vztahu k izotropnímu zdroji
 
Standing Wave Factor - méně než 1,5 ( norma – 2 )

Anténa je typ širokopásmového dipólu s kompenzací elektrické vlny, která umožňuje

pro přenos celého pásma UKF-FM - 20 MHz, s plnou vhodností pro příjem vysílání

Stereo i mono.

Radiační charakteristiky antény jsou všesměrové. Mechanicky je anténa

přizpůsobena pro použití jako vnitřní nebo vnější – má plnou potřebnou

ochranu proti korozi.

Malé rozměry – průměr 470 mm vůči přímému dipólu – lambda/2L = 1500mm

aby bylo velmi užitečné pracovat na místě zákazníka.

Ve srovnání se standardními tyčovými anténami používanými v rádiových přijímačích

je délka cca. 30 cm, tato anténa vykazuje zisk + 6 dB. Anténa může být použita v horizontální nebo vertikální

 polarizace v závislosti na aktuálním provozu vysílací stanice v

 dané oblasti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ukf-total-fm-barczak-antna-p-35769.html
http://www.tcpdf.org

